

HHO Holding Vildbjerg ApS

Soldalen 85
7480 Vildbjerg
CVR-nr. 28715781

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2019

Dirigent

Navn: Henrik Harboe Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HHO Holding Vildbjerg ApS
Soldalen 85
7480 Vildbjerg

CVR-nr.: 28715781

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Henrik Harboe Olsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i- og udlejning af fast ejendom, at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud i 2018 på 397 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		37.196	45.499
Af- og nedskrivninger		(26.085)	(21.051)
Driftsresultat		11.111	24.448
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		745.376	448.958
Andre finansielle omkostninger		(85.241)	(83.393)
Resultat før skat		671.246	390.013
Skat af årets resultat	1	0	(57.480)
Årets resultat		671.246	332.533
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		563.246	226.733
		671.246	332.533

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.042.109	1.068.194
Materielle anlægsaktiver	2	1.042.109	1.068.194
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.239.412	2.739.036
Finansielle anlægsaktiver	3	3.239.412	2.739.036
Anlægsaktiver		4.281.521	3.807.230
Likvide beholdninger		30.389	0
Omsætningsaktiver		30.389	0
Aktiver		4.311.910	3.807.230

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.253.651	1.690.405
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		<u>2.486.651</u>	<u>1.921.205</u>
Gæld til realkreditinstitutter		618.453	720.721
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>618.453</u>	<u>720.721</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	60.000	0
Bankgæld		949.812	975.886
Deposita		8.100	8.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		178.894	171.318
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.206.806</u>	<u>1.165.304</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.825.259</u>	<u>1.886.025</u>
Passiver		<u>4.311.910</u>	<u>3.807.230</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.690.405	0	1.815.405
Årets resultat	0	563.246	108.000	671.246
Egenkapital ultimo	125.000	2.253.651	108.000	2.486.651

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	57.480
	0	57.480
		Grunde og bygninger
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.149.300
Kostpris ultimo		1.149.300
Af- og nedskrivninger primo		(81.106)
Årets afskrivninger		(26.085)
Af- og nedskrivninger ultimo		(107.191)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.042.109
		Kapital- andele i associerede virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.311.440
Kostpris ultimo		3.311.440
Opskrivninger primo		(572.404)
Afskrivninger på goodwill		(151.541)
Andel af årets resultat		896.917
Udbytte		(245.000)
Opskrivninger ultimo		(72.028)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.239.412
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden		985.013

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Bundgaard Køleteknik Vejle A/S	Vejle	A/S	49,0

	<u>Forfald inden</u> <u>for 12 måneder</u> <u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald efter</u> <u>12 måneder</u> <u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>Restgæld efter</u> <u>5 år</u> <u>kr.</u>
4. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	60.000	618.453	318.453
	60.000	618.453	318.453

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.080 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør pr 31.12.2018 i alt 1.039 t.kr
